貸 出 申 請 書

年   月  日

西区地域力推進課長 様

（申請者）

住   所

団 体 名

代表者氏名

申請者氏名

スポーツ推進委員の場合はチェック→□

電   話

下記のとおり申請します。

用具に破損等が生じた場合は、当方において責任をもって借用時の現状に復し、

返却することとします。

使用目的

借用用具

ボッチャ 必要数 モルック 必要数

ボールセット  モルックセット

ターゲットマット  モルッカリー

ハーフコートマット  得点板

貸出期間 年  月  日 ～  年  月  日

使用場所

取扱責任者

（貸出上限数）

貸出対象者 用具名 数量

名古屋市在住または

在勤、在学の方

ボッチャ

ボールセット 1

ターゲットマット 1

ハーフコートマット 1

モルック

モルックセット 1

モルッカリー 1

得点板 1

西区スポーツ推進委員

ボッチャ
ボールセット 4

ハーフコートマット 4

モルック

モルックセット 4

モルッカリー 4

得点板 4

（職員確認欄）

 日付 借受人物品確認 対応者

貸出時

返却時